

SAMORZĄD MIESZKANCÓW
Osiedla "MIEJSCE KŁODNICKIE"
ZARZĄD OSIEDLA
47-230 Kędzierzyn-Koźle

URZĄD MIASTA
Kędzierzyn-Koźle
16-03-2015
Biuro Rady Miasta

K-Koźle 03.01.2015

Sprawozdanie Zarządu Osiedla z wykonania rocznego planu rzeczowo – finansowego za 2014 rok.

Z zaplanowanych zadań i zakupów zrealizowano : Współorganizacja Festynu i Zawodów Sikawek Konnych, malowanie siedziby Rady Osiedla, Spotkanie Karnawałowe, „Pożegnanie lata”, Dożynki 2014, Mikołajki 2014, utwardzenie wjazdu przed starą Remizą OSP , zakup sprzętu sportowego i gier, zakup ławek ogrodowych, zakup wentylatorów stojących, zakup kuchenki elektrycznej, zakup i montaż karniszy i nowych firan do siedziby Rady Osiedla. Zakupiono i zamontowano skrzynkę na listy na budynku – siedzibie Rady Osiedla Miejsce Kłodnickie.

Z planowanych zakupów nie zrealizowaliśmy zakupu grilla, zastaw stołowych i z powodu braku zainteresowania nie organizowaliśmy obchodów Dnia Matki i Ojca.

Niewykorzystane środki planujemy wydać w roku budżetowym 2015.

Przewodniczący Rady Osiedla zwracał się w sprawach dotyczących naszego Osiedla do Urzędu Miasta i Starostwa Powiatowego. Udało się wykonanie oświetlenia przy budnku na ulicy Szpaków 1, realizowany jest projek techniczny pt. „ Odwodnienie ulic Jaskółek i Skowronków”, doczekaliśmy się realizacji i otwarcia nowego Placu Zabaw przy ulicy Czajki.

Zgłosiliśmy jako inwestycje na 2015 rok wykonanie nowego oświetlenia na naszym Osiedlu i wykonanie Parku Fitness. Czekamy także na realizację obiecanego odwodnienia ulic Jaskółek i Skowronków.

Niestety w dalszym ciągu brak jakiegokolwiek interwencji Starostwa w sprawie chodnika przy ulicy Szpaków i ścieżki rowerowej do Cisowej.

Odbyło się kilkaspotkań Zarządu Osiedla z Prezydentem oraz Kierownikami Wydziałów na naszym Osiedlu.

Przewodniczący uczestniczył w spotkaniach z Prezydentem, Starostą oraz brał udział w sesjach Rady Miasta zabierając raz głos na sesji.

Uczestniczył także w spotkaniach w Magistracie Przewodniczących Rad Osiedli z Prezydentem oraz z Przewodniczącym Rady Miasta.

Przewodniczący Zarządu
Osiedla "MIEJSCE KŁODNICKIE"

Jan Schöngart